
 1/2 
 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W OSTRZESZOWIE

 

 

    Ostrzeszów, 28 marca 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI  

Szanowni Państwo 

podaję do publicznej wiadomości informację o licytacji ruchomości, należącej do Ireny 

Łukaszewicz. 

 

Termin  24 kwietnia 2025 r. godz. 9:00 

 

Miejsce Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie 
ul. Władysława Grabskiego 1, 63-500 Ostrzeszów, sala nr 17. 

Co sprzedajemy 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

24 kwietnia 2025 r., godz. 8.00- 8.50, 

parking przy Urzędzie Skarbowym w Ostrzeszowie ul. Władysława Grabskiego 1, 63-500 

Ostrzeszów. 

   

Dodatkowe informacje 

 Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

 Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia 

i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu 

niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie zastrzega sobie prawo do odwołania 
licytacji bez podawania przyczyny. 

 Wartość szacunkowa ww. ruchomości podana jest BRUTTO. 

l.p.  wartość  

szacunkowa 

cena 

wywołania 

wadium 

1. 
Samochód osobowy SEAT IBIZA, rok prod. 
2003, nr rej. POT2AJ9, nr VIN 
VSSZZZ6LZ4R108759 

2700,00 zł 1350,00 zł brak 



  

 2/2 
 

 Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani 

obniżenia ceny jej nabycia z powodu wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

 W licytacji nie mogą uczestniczyć 1) zobowiązany, 2) pracownik obsługujący organ 

egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci, 3) osoby obecne na licytacji  

w charakterze urzędowym, 4) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej 

samej ruchomości, 5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa oraz 

członkowie ich rodzin, tj. małżonek i dzieci.     

Podstawa prawna 

Art. 105a, art. 105b, art. 105c, art. 105d, art. 106 i art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.). 

Szczegółowe informacje: 
1. tel. nr. 62 587 03 07 

2. e-mail agnieszka.skrzyniarz@mf.gov.pl 

                                                                                                  

 

Z wyrazami szacunku 

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie 

Katarzyna Mokracka 

Kierownik Referatu Egzekucji Administracyjnej 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu  (art. 

25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r.  

w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 

rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk tego dokumentu, na podstawie 

art. 393 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego nie wymaga odręcznego podpisu. Został on 

wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej 

i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 393 ustawy Kodeks 

postępowania administracyjnego wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie 

wydanym w formie dokumentu elektronicznego. 

Pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. Wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w 

formie dokumentu elektronicznego. 

 

mailto:agnieszka.skrzyniarz@mf.gov.pl

		2025-03-28T12:23:58+0100




